
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls

'i/ jj gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ijq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j&®„ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^j^M^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^S«iSillrllil^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N» 2. Tālrunis 20032 nB^Sl|aS*TP^ Rīgā, pilī N° !. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^** Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestādu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 10. janvārī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem par sēklu tirdzniecības kontroli.
Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas 1932./33.

sēklu tirdzniecības gadam.

Minimālais Maksimālais
Sēklas nosaukums tīrības dīgšanas nezā|u

u8 % °/o

Kāposti 97 85 0,5 .
Kāļi 98 85 0,5
Burkāni, ēdamie, ārzemes . 92 65 0,5
Cigoriņi, ārzemes 95 70 0,5

„ * vietējie 90 65 0,5
Gurķi 98 85
Sinoli .. 97 65 0,5
Salāti . - 97 85 0,5
Redīsi un rutki 97 85 0,5
Pētersīli . 95 60 0,5
Runkuji (bietes) vietējie 90 65 0,5
Runkuļi „ ārzemes 97 75 0,5
Burkāni lopbarības vietējie 85 65 0,5

ārzemes 92 70 0,5

Turnepši 97 85 0,5
Āboliņš sarkām, vietējais . . .. 90 65*) 1,5***)

ārzemes 97 85*) 0,5***)
„ bastarda, vietējais ? 85 65**) 1,5***)

„ ārzemes 97 85**) 0,5***)
„ baltais vietējais 85 65**) 1,5***)
" „ ārzemes : • 95 75**) 0,5***)

Timotinš vietējais 90 85 2,0***)
„ ' ārzemes 97 92 0,5***)

Pļavu auzene, vietējā 90 75 1,0
*,, ārzemes 92 92 0,5

Ka'molzāle, vietējā 85 *ļ5 1,0

„ ārzemes 9^
() >5

Pļavu skarene J5 '-^Parastā skarene
^

°ļļ v&
Sarkanā auzene 95 80 U,5
Sekstaine ļ?

Jf
0,5

Baltā smilga 90 90 1,0

Franču raizāle °^ ™ ^'2
Anālu 9585

°'3" " 95 85 0,51Xdlu » <sn fin
Pļavu lapsaste 50 w
Rudzi 07 QO 10

£S :::::::::::::::: g 8 ? \ļ
»/:.?? * " ". ' . . 97 90 1,0
f' 95 75 15
^seklas . . 90 90 0,5
/,rn! qn 85 10Viki ? yU °°

Pielaižamās latitūdes:

Tīrībai.
. Tīrības o/0.. Lati ^e.

97 un augstāk ļļļ "
90 līdz 96,9 - "
75,1 līdz 89,9 gļo
75 un mazāk

Dīgšanai.
-? n , Latitude.

Dīgšanas spēju %.
'-i 6P n90 un vairāk 70

u

80 līdz 89,9 ' °
70 līdz 79,9 . , Ļf
60 līdz 69,9 ļ(m"
59,9 un zemāk

Ar šo atceltas ,.Valdības Vēstnesī" 1932. g. 13. numurā izsludinātās normas.

Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šen.iņš.
sēklām veselās uzbriedušās

^g^Tspēju noteikšanā dīgstspējīgām pieskaitāmas un puse

**) oSnaTlpēju noteikšanā dīgstpejīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un ? 3

^ &££&*&sēklām vajaga būt brīvām
no

zīda (Guscuta).

Cenu inspektora rīkojums.
Grozot 1932. g. 20. decembra rīkojumu

par cenu normēšanu petrolejas tirdzniecībā
(„Vald. Vēstn." 1932. g. " 289. numurā),
atvietoju šī rīkojuma 1. panta b un
c punktus ar šādiem:

„b) Visās pārējās pilsētās, izņemot a un
c punktos minētās, mazumā —
Ls 0,16 litrā,

c) Ainažu, Alūksnes, Apes, Bauskas,
Kandavas, Kuldīgas, Lejasciema,
Limbažu, Mazsalacas, Piltenes, Rū-
jienas, Sabiles, Salacgrīvas, Smilte-
nes, Talsu, Valdemārpils un Viesites
pilsētu un visās lauku tirgotavās
mazumā — Ls 0,18 litrā."

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 9. janvāri.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi
rīkojumā par intelligento bezdarb-
nieku reģistrēšanu un nodarbināšanu.

1932. g. „Valdības Vēstneša" 187. num.
publicētā rikojuma 2. un 8. pantu grozīt
sekošā kārtā:

2. Par intelligentiem bezdarbniekiem
(ar 5. pantā paredzētiem izņēmumiem)
uzskatāmas personas 18—65 g. vecumā,
ar vidēju vai augstāku izglītību, kas vis-
maz 6 mēnešu? strādājušas valsts vai paš-
valdības iestādē kā ierēdņi vai prakti-
kanti; tāpat ari personas, kas citādi
sagatavotas garīgam darbam,kā arī bijušie
valsts, pašvaldību un valsts autonomo

uzņēmumu atbildīgie un kancelejas dar-
binieki un līdzīgi darbinieki privātos uz-
ņēmumos, kas minētās iestādēs vai uz-
ņēmumos nostrādājuši vismaz divus gadus.

8. Tautas labklājības ministrijā reģis-
trēto bezdarbnieku materiālā stāvokļa
pārbaudi izdara Tautas labklājības minis-
trijas sabiedrisko darbu nodaļa, bet pā-
rējās pilsētās reģistrēto — attiecīgā darba
apgāde.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā publicē-
šanas dienā.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Darba apgāžu nozares vadītājs P. Rozītis.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 18. janvāra sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas laikā no 1. līdz 7. janvārim 1933. g.
Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots [ Nomuitots
" Kopen-

r*i ' ii »i hagenā
I sķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

5. janvārī 1933. g — — 1,44
6. janvāri 1933. g — — 1,87 —
7. janvārī 1933. g 2,41 2,32

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 2. līdz 7. janvārim 1933. g.

no 2. līdz 7. I

Firmu nosaukumi
Išķ. II šķ.
Lskg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,3! 1,21
A/S. „Polock & Co" . . 1,32 1,30
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,30 1,22
Latgales lauks, centr. kooperatīvs . 1,36
0. L. Moller-Holsts 1,42 1,27
A/S. ,.Zemkopis" 1,30 1,20
Centr. sav. „Konzums" 1,30 1,23

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 1. līdz 6. janvārim 1933. g.

no 1. līdz 6. 1

la šķ. Ib šķ.
Firmu nosaukumi n,6-^- , II,!— Ilšķ

118p. 11,5p.

Ls kg Ls kg Ls

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,33 1,28 1,18
A/S. ,.Pollock & Co" 1,34 1,29 1,19
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,33 1,28 L18
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,35 1,30 1,20
0. L. Moller-Holsts 1,33 1,28 1,18 '
A/S. ,.Zemkopis" — 1,28 1,18
Centrālā savienība ,,Konzums" — 1,-ffc

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārstu ievērībai.

Veselības departaments aizrāda valsts,
pašvaldību un slimo kasu dienestā esošiem
ārstiem uz Diseldorfā pie sociālhigiēnas
akadēmijas sarīkojamiem īslaicīgiem (no
š. g. 13. līdz 17. martam) kursiem sociāl-
apdrošināšanas, nelaimes gadījumu un
arodslimību noteikšanas jautājumos. Da-
lības maksa 50 Vācijas markas. Turpat
no š. g. 24. aprīļa līdz 22. jūlijam sarīkos
priekšlasījumus par sociālhigiēnu un vese-
lības kopšanu. Dalības maksa 150 Vā-
cijas markas. Šos priekšlasījumus noslēgs
ar atsevišķiem bakterioloģijas, tiesmedi-
cīnas un patoloģiskās anatomijas kursiem,
par kuriem jāmaksā 25 Vācijas markas.

Tuvākas ziņas sniedz: Westdeutsclie
Sozialhvgienische Akademie in Dūsseldorf,
Adersstr. N° 1.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Veselības departaments.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem par
sēklu tirdzniecības kontroli.

Cenu inspektora rīkojums.

Pārgrozījumi rīkojumā par intelligento
bezdarbnieku reģistrēšanu un nodar-
bināšanu.



Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partaments uzaicina mirušā Boževnieka
Alekseja Jēzupa d. mantniekus iesniegt
sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad
šis uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī", Zemes vērtēšanas daļai — Rīgā,
Antonijas ielā M° 15a — mantošanas tie-
sības pierādošus dokumentus.

Boževniekam Aleksejam no valsts zemes
fonda piešķirts Jaunlatgales apriņķī Ru-
gāju pagastā bij. Bolvu agrārbankas pļavas
zemes gabals JMē 640F (659F) (skat. Zemes
Ierīcības Vēstneša 296. num., kārt.N°97586,
4. lap. p.). Ja mantnieki aprādītā laikā
neiesniegs minētos dokumentus, viņus
uzskatīs kā labprātīgi atteikušos no savām
tiesībām uz Boževniekam Aleksejam pie-
šķirto objektu, un to no jauna ieskaitīs
valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamo
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu (Lik. kr.
1923. g. 41) 5. p.,
2) instrukcijas pie minēto likuma

(„Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.)
18., 20. un 25. p. un

3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Rīgā, 1933. g. 12. janvārī. M> 3826-C.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

K. Šnornieks.

Mājlopu sērgas
1932. g. decembrī konstatētas šādās

saimniecībās.
1. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr.: Daugavpilī 1 pktā.
2. Rēzeknes apr.: 1) Viļēnu pilsētā

1 punktā, 2) Vidsmuižas pag. Vidsmuižas
jaunsaimniecībā un 3) Maltas pag. Čulku
sādžā.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Jelgavas apr. pagastos: 1) Džūk-
stes — 1 p. un 2) Zaļenieku — 1 p.

2. Jēkabpils apr. Viesītes pilsētā
1 punktā un 2) Elkšņu pag. 1 p.

3. Talsu apr. Talsos 1 punktā.
III. Ļaunais galvas karsonis

(Corvza gangraenoza bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Siguldas —

1 p., 2) Mālpils — 1 p., 3) Sējas — 1 p. un
4) Nītaures — I p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Skujenes —
1 p., 2) Vecpiebalgas — 1 p. un 3) Ran-

kas — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Grosto-
nas — 1 p., 2) Patkules — I p., 3) Saus-
nējas — 1 p., 4, Adulienas — 1 p. un
5) Vecgulbenes — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Rūjie-
nas — 1 p., 2) Skaņkalnes — 1 p., 3) Po-
ciema — 1 p., 4) Burtnieku — 1 p.,
5) Bauņu — 1 p. un 6) Alojas — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Trikātas
— 1 p., 2) Gaujienas — 1 p. un 3) Zvār-
tavas — 1 p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Pēter-
nieku — 1 p., 2) Ozolnieku — 1 p.,
3) Džūkstes— 1 p. un 4) Bukaišu — 2 p.

7. Tukuma apr. Zemītes pag. 1 punktā.
8. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 punktā.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu —

1 p., 2) Daudzeses — 1 p. un 3) Viesītes —
1 p.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Virbu —
1 p. un 2) Valgāles — 1 p.

11. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivan-
des — 1 p., 2) Skrundas — 1 p. un
3) Raņķu — 1 punktā.

12. Ventspils apr. Zūru pag. 2 punktos.
13. jaunlatgales apr. Tilzas pag. 1 p.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Turaidas —
1 p., 2) Lēdurgas — 1 p., 3) Skrīveru —
1 p., 4) Rembates — 1 p., 5) Mores — 1 p.,
6) Kokneses — 1 p., 7) Ķeipenes — 2 p.
un 8) Taurupes — 1 p.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 punktā un
pagastos: 1) Cēsu —2 p., 2) Dzērbenes —
2 p. un 3) Taurenes — 1 p.

3. Madonas apr. Madonā — 1 p. un
pagastos: I) Lubānas — 2p., 2) Odzienas —
1 p., 3) Kraukļu — 2 p. un 4) Stāmerie-
nas 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Alojas —
1 p., 2) Svētciema — 1 p., 3) Burtnieku —
1 p., 4) Baunu — 2 p. un 5) Vecates —
1 P-

5. Valkas apr. Smiltenē — 1 p. un
pagastos: 1) Smiltenes — 1 p., 2) Mēra —
1 p., 3) Bilskas — 1 p., 4) Alūksnes — 1 p.

un 5) Jaunlaicenes — 1 p.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ozol-

nieku — 1 p., 2) Mežmuižas — 2 p.,
3) Tērvetes — 1 p., 4) Bēnes — 1 p.,
5) Sniķeres — 1 p., 6) Džūkstes — 3 p.,
7) Bērzmuižas — 1 p., 8) Vecauces — 1 p.,
9) Lielauces — 1 p., 10; Vilces — 3 p.
un 11) Lielvircavas — 1 p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 p. un
pagastos: 1) Irlavas — 1 p., 2) Smārdes —
2 p., 3) Aizupes — 1 p. un 4) Lestenes —
I p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas —
1 p., 2)_ Misas — 1 p., 3) Bauskas — 3 p.

un 4) Īslīces — 1 p.

9. Jēkabpils apr. Viesītes pilsētā
1 punktā un pagastos: 1) Ābeļu — 1 p.,
2) Sēlpils — 1 p., 3) Daudzeses — 2 p.,
4) Viesites — 2 p., 5) Saukas 1 p. un 6) Ne-
retas ' — 2 p.

10. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 punktā.
11. Liepājas apr. Aizviķu pag. 1punktā.
12. Talsu apr. Kandavas pag. 1 punktā.
13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Pa-

dures — 2 p., 2) Lutriņu — 1 p. un 3) Cie-
ceres — 1 p.

14. Ventspils apr. Ventspilī — 1 p. un
pagastos: 1) Ugāles — 1 p. un 2) Dun-
dagas — 1 p

15. Daugavpils apr. Līvānos — 1 p.
un pagastos: 1) Līvānu — 1 p. un 2) Ai-
viekstes — 1 p.

16. Jaunlatgales apr. Bērzpils pagasta
1 punktā.

V. Dilonis (Tuberculosis).
1. Jaunlatgales apr. Augšpils pagasta

1 punktā.

VI. Asinssērga (Piroplasmosis).
1. Valmieras apr. Viļķenes pagasta

1 punktā.
2. Ilūkstes apr. Asares pag. 1 punktā.

VII. Kašķis (Scabies).

1. Tukuma apr. Tukumā 1 punktā.
2. Talsu apr. Upesgrīvas pag. 1 punktā

un
3. Rēzeknes apr. Makašēnu pagasta

1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieka_v.
veterinārārsts K. Atrens.

Darbvedis Graudiņš.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. janvāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 583. p. 2. pkt. pamata
apsūdzēto Nikolaju Semena d. B e ļ a k o v u.
Beļakovs 19 g.vecs, apaļu seju, vidēja auguma,
zilām acīm, gaiši blondiem matiem un uzacīm.
Beļakova sevišķas pazīmes: galvas matainā daļā
atioclas vairākas rētas no sitienu brūcēm.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Nikolaja Beļakova un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Kārsavas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 16. janvārī.

Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra p. R. V e i n b r a n t s.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933 g. 16. janvāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 29. jūnija
141. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa,
Antona d. Ezeriņa meklēšanu, jo minētais
Ezeriņš ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 16. janvāri. Nb 285.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. K. Projums.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Jfe 893.

27120. Ādams Žanis. 37963/32.
27121. Statgals Arnolds-Kazimirs. 25056/28.
27122. Vasiljevs Jānis. 32893/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

mesu
Iiidinojumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 13. dec.
Emmas Martinosvkis, dzim. Blic-
sons, prasības lietā pret Jorģi
Martinovski par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas ev.-lut.
Sv. Jāņa baznīcā 1910. g. 26. sep-
tembrī (v. st.) starp Jorģi Mar-
tinovski un Emmu Martinovskis,
dzim. Blicsons, atļaujot prasītājai
edoties jau nā laulībā tūliņ pēc
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. janvāri.
L. JN» 933. 27495z

Priekšsčd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. janvārī,

pulksten 7.30 vakarā lata izrādē M. Metsanurka
laikmeta komēdija ,,Uz zaļa zara". — Piekt-
dien, 20. janvāri, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē R. Blaumaņa ,,Skroderdienas S i 1 -
mačos" ar dziesmām un dejām. — Sestdien,
21. janvārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
L. Hiršfeldakomēdija ,,Ārzemju ceļojums". —
Svētdien, 22. janvārī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē Annas Brigaderes pasaka ,,Maija un
Paija". Pulksten 7.30 vakarā J. Grīna „Ka-
ļostro Jelgavā". Arī svētdienas vakaros
tagad zemākas cenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Trejmeitiņas"
ar prof. Paula Sakša piedalīšanos. — Piektdien,
20. janvārī, ,,A n t o n s H i t s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
21. janvārī, ,,Dzejnieka mīla" ar prot. Paula
Sakša piedalīšanos. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,70

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg — — —

' Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 9. novembrī mirušā
Aleksandra - Jāņa Johana dēla
Frišfelda privātā kārtībā 1931. g.
5. novembrī sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 5. janvārī.
L. X» 1094/33. 26792b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1931. gada 9. jū-
nijā Edvīna Rubeņa prasības
lietā pret Bertu Rubeni, dzim.
Paukuls. par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1924. g. '25. de-
cembrī Rīgā, Miera draudzē starp
Mārtiņu-Edvīnu Rubeni un Bertu
Mariju-Viktoriju Rubens, šķirtu
Apsīt, dzim. Paukuls, atbildētā-
jas Bertas-Marijas-Viktorijas Ru-
bens vainas dēļ.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.
L. J* 584. 27496z

Priekšsčd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
27. septembrī mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Žurevska (Žuraucka)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. janvārī.
L. Ns 1237,33. 26793b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata .uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 18. jūlijā mirušās Lības
Lielpinkas, 1929. g. 31. oktobrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus

strīdus un prasījumus šai tiesai ļ
triju (3) mēnešu laikā, skaitot i
no sludinājuma iespiešanas dienas :
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. janvāri.
L. No 1252/33. 26794b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. dec.
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Eiženiju
Spaķis ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Eiženijas
Spaķis atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētā
Eiženija (Ženija) Milda (Amilda)
Emīla m. Spaķis ir dzīva, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 5. janvāri.
L. N> 72/33. 26796b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932: g.
22. okt. spriedumu Kristaps
Grandovsks, viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par tirgošanos

ar sabojātām ķilavām, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls div-
desmit (20), vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām (5) dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. Veselības
nodaļai Ls astoņus (8) izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kristaps Grandovsks ir pār-
tikas preču veikala īpašnieks,
Ebelmuižas ielā J\fa 34.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Krim. 1. J\fo 1681/32..g. 27627b

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p..
?zsludina, ka ar viņa 1932. g.
29. oktobra spriedumu Vilhelms
Gaibišels, viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu savā pārtikas preču
tirgotavā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls divdesmitpieciem
(25) vai maksātnespējas gadī-
jumā ar vienu (1) nedēļu aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Vilhelms Gaibišels ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks Šoneru
ielā N° 3-a.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Krim. 1. Nu 1694/32.g. 27628b

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 24. okt. sprie-
dumu krimināllietā X» 1874 —
Broņislava-Vanda Končevskis par
bojājušās marmelādes turēšanu
veikalā Oskara ielā N° 10 —
1932. g. 12. augustā pēc Sodu
lik. 210'. p. sodīta ar piecpadsmit
(15) latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
četrām (4) dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.

27629 Miertiesu, ļ. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932.g. 9. nov. spriedumu
krimināllietā N"s 1986 — Rachele
Koņikovs — par bojājušos žāvētu
augļu turēšanu veikalā Marijas
ielā JN"° 21-a — 1932. g. 5. sept.
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīta ar
desmit (10) latiem naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27631b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 24. oktobra
spriedumu krimināllietā N° 1705
Jānis Konstants — gaļas galda
Centrāltirgū galds N°64 īpašn. —
par maltas gaļas krāsošanu ar
konservu sāli 1932. g. 1. augustā
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts ar
desmit (10) latiem naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27632b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 21. septembra
spriedumu viņa krimināllietā
J* 1186, tirgotājs Miķelis Saulīts,
gaļas tirgotavas Čiekurkalna II g
līti. .V» 35 īpašnieks, par bojātu
desu glabāšanu savā veikalā
1932. g. 7. aprīlī pēc Sodu lik.

210". p. sodīts ar trīsdesmit
(30) latiem naudas soda vai

maksātnespējas gadījumā ar des-
mit (10) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ko 1186. 27634b

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 21. novembra
spriedumu krimināllietā N°2195,
gaļas veikala Vidzemes šos. N> 46
īpašnieks Miķelis Saulīts — par
vecas gaļas glabāšanu augšminētā
veikalā 1932. g. 13. septembrī
pēc Sodu lik. 210". p. sodīts
ar desmit (10) latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
juma ar trim (3) dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
Lieta No 2195. 27635b

Miertiesnesis
^J G rīn b u šs.

Ar Rīgas pils. 15. iec mier-
tiesneša 1932. g. 9. novembra
spriedumu krimināllietā N> 1987
Miķelis Saulīts , gaļas veikala
Čiekurkalna II g. līn. No 51
īpašn . par bojātas gaļas glabā-
šanu un tīrībis neievērošanu
savā veikalā 1932. g. 13 sept
pēc Sodu lik. 209. un 210» p '
sodīts ar desmit '(10) latiem
naudas soda vai maksātnespēja*
gadījumā ar trim (3) dienāmaresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā; 1933. g. 16. ianvārī.
Lieta >k 1987. . * 27636b

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
31. decembra lēmumu reģistrēti
Jaunsvirlaukas krāj-aizdevu s-bas
1932. g. 1. aprīlī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozi-'
jumi. Reģ. I. Ns 315/23. 26744b

Jelgavā. 1933. g. 5. janvārī.
Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūrītis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša- 1932. g. 28. oktobra
spriedumu krimināllietā Ni 1915
tirgotāja Rachile Koņikovs par
sava veikala Marijas ielā -No 21-a
neturēšanu pienācīgā tīrībā
1932. g. 5. septembri pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar piecpadsmit
(15) latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
četrām (4) dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janvārī.
27630 Miertiesn. J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu krimināllietā No 1826
Valija-Kristīne Freimanis par bo-
jājušos ievārījuma turēšanu savā
veikalā Olgas ielā N<>4 — 1932. g.
15. augustā pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar divdesmit (20) latiem
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar sešām (6) dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 27633b

Rīgā, 1933. g. 16. janvāri.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.



Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu krimināllietā Ne 1916,
Miķelis Saulīts — gaļas tirgo-
tavas Čiekurkalna II g. līn.
.No 51 īpašn. par bojātu desu
glabāšanu savā veikalā 1932. e.
17. augustā pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīts ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar četrām (4) dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Lieta Nē 1916.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27637b
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš p'a-
ziņo, ka 1933. g. 25. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā .\" ° 2a, pārdos Moiseja Brina
kustamo mantu, sastāvošu no
desmit kub. asīm bērza malkas,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933..g. 17. janv. 27658

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā N° 36/38, pārdos otrā izsolē
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no ,,Chevroleta" šasijas
un cita, novērtētu par Ls 2650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. janv. 27659

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 30. janvāri,
pulksten 12 dienā, Dreiliņu pag.,
Purgaļu mājās pārdos Arnolda
Bērziņa kustamo mantu, sastāv,
no viena ,,Forda" firmas smagā
automobiļa, darba kārtībā, no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 27655b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) namīpašnieka Edgara Graša
prasības apmierinājumam 1933.g.
2. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Andreja Miķeļa dēla Zaura ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. JB uknas-Šēn-
bergas muižas ,,Deviņzaru "
māias ar zemes grām. reģistra
Ne 8541, māju zemes platība ir
apmēram 11,31 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 27548

Bauskā, 1933. g., It), janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā. Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1933. g. 2. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Jāņa d. Sīļa
nekustamo mantu Bauskas apr.
Taurkalnes pag. Valles muižas
„Kalnsīļu" Nš 31F, 31Fa un
31Fb" mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 7086. Māju zemes platība ir
apm. 9,09 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2200 ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27555

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 27652

Jēkabpilī, 1933. g. 14. janvāri.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī.
Lielā ielā N° 99) paziņo, ka:

1) A./S. ,,Liepājas Banka" un
citu prasību piedziņu lietās no
Alberta Jessera 1933. gada
2. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Alberta
Jessera nekustamo mantu, kas
atiodas Jēkabpils apr., Seces
pag. zem nosaukuma ,,Purviņi
N° 35c" ar zemes grāmatu hipo-
tēkas Ns 6360 un sastāv no ap-
būvēta zemes gabala 4,816 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1500,—, bet solīšana sāk-
sies no summas, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. un 1885. pp.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27653

Jēkabpilī, 1933. g. 14. janvārī.Latvijas Suverenās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

1932. g. 13. decembrī caurlūkojis
lietu par apsūdzēto pēc Sodu
lik. 209. p. Geršonu Ulmani
un pamatodamies uz Krimināl-
proc. lik. 141., 145., 150 p. un
1903. g. Sodu lik. 33., 24., 59.,
209., 218. p., nosprieda: aps.
Geršonu Ulmani pēc Sodu
lik. 209. p. par netīrības
pielaišanu savā gaļas tirgotavā
sodīt ar divpadsmit latiem, bet
maksātnespējas gadījumā izturēt
tris dienās arestā; tiesas izdev.
uzlikt aps. Ulmanim, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina; šo spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī"
un ,.Kurzemes Vārdā".

Uz apellāciju tiesībām.
Liepājā, 1933. g. 17. janvārī.
N- 1037/32. 27669b

Miertiesnesis T. Vegners.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 14. novembra
spriedumu krimināllietā Nš 1825,
Vidzemes tirgus galda Nš 124
īpašn. Emma Ottersbergs — par
cilvēku uzturam nederīgas poļu
desasglabāšanupārdošanail932.g.
16. jūlijā pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar desmit (10) latiem
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar trim (3) dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27638b
Miertiesnesis J.- Grīnbušs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 12. decembra
spriedumu krimināllietā Ne 2284,
gaļas tirgotavas Marijas ielā Ne64
īpašnieks Joselis Fleišers, par
nederīgu un bojājušos košerdesu
glabāšanu veikalā 1932. g.
28. septembrī pēc Sodu lik.
210'. p. sodīts ar trīsdesmit
(30) latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar des-
mit (10) dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27639
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1932. g. 13. decembrī caurlūkojis
lietu par apsūdzēto uz Sodu
lik. 209. p. Elizabeti Trinīti un
pamatodamies uz Kriminālproc.
lik. 141., 145., 150. p. un 1903. g.
Sodu lik. 33., 24., 59., 209.,
218. p., nosprieda: aps. Eliza-
beti Trinīti pēc Sodu lik. 209. p.
par netīrības pielaišanu
savā gaļas tirgotavā sodīt ar
piecpadsmit latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā izturēt četras
dienas arestā; tiesas izdevumus
uzlikt Elizabetei Trinītis, bet
viņas maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķina; šo sprie-
dumu izsludināt „Vald. Vēstn."
un ,,Kurzemes Vārdā".

Uz apelācijas tiesībām.
Liepājā, 1933. g. 17. janvārī.
Ns 1024/32. 27670b

Miertiesnesis T. Vegners.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

1932. g. 7. oktobrī caurlūkojis
lietu par apsūdzēto uz Sodu
lik. 138. p. 1. d. un 210'. p.
Hirši Grīnfeldu un pamatodamies
uz Kriminālproc. lik. 141., 155. p.
un 1903. g. Sodu lik. 210'.,
138., p. 1. d. 59., 60., 33. un
218.p.. aizmuguriski nosprieda:
Hirši-Leibi, Icika d. Grīnfeldu.
58 g. v. pēc Sodu lik. 210'. p.,
138. p. 1. d. 59., 60. p.
sodīt ar naudas sodu divdesmit
piecu latu apmērā, bet maksāt-
nespējas gadījumā izturēt vienu
nedēļu arestā; spriedumu iz-
sludināt. Tiesas izdevumus uz-
likt apsūdzētam, bet viņa maksāt-
nespējas gadījumā ņemt uz valsts
rēķina. ~ Ne 672/32. 27671b

Liepājā, 1933. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 31. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Eliz ibete* ielā Ne 93,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mautu, sastāvošu no 2 trimo
spoguļiem un 1 bufetes, novērtētu
par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 27698

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 44491 kā
nozaudētu, izdotu 1930. g. 14. okt.
ar Vilhelma Baers v. L 4034

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulvārī
Nē 11) paziņo, ka noliktā uz
1933. g. 18. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Andreja
Pētera d. Krūmiņa nekustamās
mantas, Madonas apr., Madonas
pils. atrodošās no Madonas
(Biržu) muižas atdal. zemes gaba-
la Ne 53F, līdz ar piederumiem ar
Cēsu-Valkas zemes grām. reģ.
Ne 1554, pārdošana publiskā iz-
solē, atcelta. 2765 lx

Madonā, 1933. g. 17. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) tirgotāja Honela Hella pra-
sības apmierinājumam, 1933. g.
10. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Krista Mārtiņa dēla Baltaševa
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bruknas pagasta Bruknas-Šēn-
bergas muižas ,,Cocenu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 965,
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar procentiem, un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27546

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs A.vids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību apmieri-
nājumam, 1933. g. 2. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
zemkopja Juliusa Kārļa d.
Šmūdzes nekustamo mantu,
Bauskas apr., Ceraukstes pag.
Ceraukstes muižas ,,Vācel-Jēka-
bu" mājas ar zemes grām. reģ.
Ne 4806. Māju zemes platība
ir apm. 54,22 desetinas ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.590 ar procentiem un mūža
uzturu Annai-Matildei Jēkaba m.
Šmūdze, dzim. Strautiņš, pie kam
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzada tieslietu ministra
atļiuja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mai:t is dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 2/547

I Bauskā, 1933. g. 16. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16, paziņo^

ka:
1) Ceraukstes pagasta sabied-

rības prasības apmierinājumam
1933. g. 2. augustā, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
zemkopja Krišjāņa Jura dēla
Ruļļa nekustamo mantu, Bauskas
ap iņķa, Ceraukstes pagasta,
Ceraukstes muižas ,,Ķikutu-
Gaņģu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5352; māju zemes
platība 23,66 desetin. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar % un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27549

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Cerauks-
tes pag. sabiedrības prasību ap-
mierinājumam, 1933. g. 2. au-
gustā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Jāņa
Ģederta d. Rektes nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag., Brūklaines sādžas mājsaim-
niecību ar zemes grām. reģ.
Ne 12831. Mājsaimniecības zemes
platība ir apmēram 33,517 ha
ar ēkām";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9300,— ar procentiem un
solišana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 27550

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas, Latv.
bankas un Bauskas Namīpaš-
nieku kredītbiedrības prasību ap-
mierinājumam, 1933. g. 2. au-
gustā, pīkst. 10 rītā. Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Pē-
tera-Jura-Voldemāra Jāņa d.
Jurevica nekustamo mantu,
Bauskas apr., Codes pagasta
Granteles muižas ,,Auzaiņu" mā-
jas ar zemes grām. reģ. Ne 4486.
Māju zemes platība ir apm.
31 desetina ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8800;

3) nekustamā manta apgrūti-
I nāra ar hipotēku parādiem par

Ls 7000 ar procentiem un mūža
uzturu Grietai Mārtiņa m. Ju-
revics, dzim. Veilands, pie kam
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27551

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pag. sab. prasības
apmierinājumam, 1933. g. 2. au-
gustā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Jēkaba
Jura d. Ķīseļa nekustamo mantu,
Bauskas ' apr., Ceraukstes pag,
Pomušas muižas ,,Jaun-Ķīseļu.
mājas ar zemes grām. reģ.,
Ns 7457. Māju zemes platība ir
apm. 15,60 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700 ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 27552

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Mildas Kļaviņš prasības ap-
mierinājumam 1933. g. 2. augustā,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jāņa Andreja d.
Buivita nekustamo mantu, Baus-
kas apriņķa, Taurkalnes pagasta,
Kannenieku muižas ,,Purvāju
Ne 1F" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4873. Māju zemesplatiba
ir apmēram 18,54 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3440,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 27553

Bauskā, 1933. g. 16. janvāri.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16), paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jēkaba Augst-
kalna prasības apmierinājumam,
1933. g. 2. augustā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos otrajā publiskā iz-
solē Annas Jāņa m. Jansons,
dzim. Zvejnieks, nekustamo man-
tu, Bauskas apr., Codes pag.
Jumpravu muižas ,,Jāņsētu "
mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 10330. Māju zemes platība ir
apm. 15,24 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900 ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p. un 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
Itanrelfiā 27554

1933. g. 16. jan
Jēkabpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser. Z Ne 08649, reģ.
Nš 439, izd. no Jēkabpils pils.
valdes ar ļūles Strautnieks vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933. gada 2. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Mārtiņa Jura d. Ze-
mīša nekustamo mantu, Bauskas
ap'., Bauskas pagasta Derper-
Mēmeles muižas ,,Agrāru "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10382. Māju zemes platība
ir apmēram 7,43 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ar procentiem un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27556

Bauskā, 1933. g. 16. janvārī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 2. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Jura d. Zemīša ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Misas pag., Liel-Iecavas muižas
,,Vidus-Dunduru" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 6069. Māju
zemesplatība ir apmē.ām 28 de-
setinas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800 — ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27557

JdllVdl

D.lUSKd, IMOO. g. 1U. I.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā Ns99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Eduarda Klimoviča 1933. gada
10. maijā, pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Osipa
dēla Klimoviča nekustami; mantu
Jēkabpils pilsētas Janopoles foi-
varka zemes gabalu Nš 108F ar
hip. Ns 164:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,— ar °

3) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 100

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, —

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Oto Boka un Vladimira
Činnova prasību apmierinājumam
no Jāna Laudana mant. masas
1933. g. 2. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Sī-
maņa dēla Ļaudana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
zemes gabalu Ns 244 un 356 ar
hip. Ns 3755;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 400,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27654

Jēkabpilī, 1933. g. 14. janvāri.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs P. Dauge pa-
ziņo, ka 1932. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 293. num. iespiestā slu-
dinājumā, ka 1933. g. 16. sep-
tembrī pārdos publiskā izsolē
Pētera Ādama d. Skuteļa tie-
sības uz 26 deset. no 141 deset.,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Rudzētu pag. ar nos. ,,Sprivdi ",
bet nevis '/2 ideālās daļas no
26 deset., tā paša zemes gabala
robežās, kā tas bija nepareizi
iespiests minētā numurā.

Krustpilī, 1933. g. 14. janvārī
Ne 783 _2 2759 lx
» ' \

Cffii iestātu
sludinājumi.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. janvārī ir
apstiprinājis Klotišķu meliorā-
cijas sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
469. 1. p. ar Ne 2142.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ilūkstes apr. Laucesas pag. Lai-
uiītes mājās c. Grīvu.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

27660 T. Er 1aclīs.
Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 28. janvārī,
pīkst. 10. Brīvības ielā Ne 64 66,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā Ed-
gara Blumberga mantu: 1 dzelzs
virpas mašīnu ar transmisiju
un motoru, novērt, par Ls 479,
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 27

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. februārī,
pīkst. 10. Marijas ielā Ne W9
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Zaras
Tankelovičs mantu: bufeti, drēbju

ļ skapi un c. mantas, novērtētas
j par Ls 510,97, par labu A. Fei-
zakam. Manta apskatāma pār-1 došanas laikā un vietā. 27688s



2. Ventspils kājn. pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
pag. gada novembra mēn. no-
zaudēto Latv. pasi ser. BK
Nš 019352, izd. no Rīgas prēf
1929. g. ar Alfrēda Terī ns vārdu.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pases grāmatiņu ser. ZL
Nš022432, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 11. jūn. reģ. Ne 1522
ar Annas Zalte vārdu. 26315b

Elkšņu pag. valde, Jēkabpils
apriņķī, atsauc savu sludinājumu,
kas ' iespiests ,.Vald. Vēstn."
1932. g. 9. augustā 176. num.
par Jāņa Grīna pases nozaudē-
šanu, jo sludinājumā minētā
pase atrasta. 26312b

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 10. janvārī ir
apstiprinājis Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. mel. sab.
,,Vareiki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra V daļas
468. 1. p. ar Ne 2141.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Vareiku ciemā, c. Baltinavu.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

27661 T. Erlachs.
nmiuia IrtllIVMia 1

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1933. g. 6. februāri, pīkst. 10,
pārdos Alšvangas pag., Rūpnieku
mājās pirmā atklātā izsolē kus-
tamu mantu, piederošu Eduar-
dam Jurkovskim, sastāvošu no
viena tvaika katla novērtētu par
Ls 700, apdrošināšanas prēmijas
piedzīšanai, saskaņā ar Vispārē-
jas apdrošināšanas sabiedrības
nel. gad. p. g. 22. dec. rakstu
Ne 50838-A/ 173, 50838-B/481.

vijrts ucprtl IKK.I-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 10. janvārī ir
apstiprinājis Smiltenes pag. mel.
sab. ,,Kultūra" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra V daļas
467. I. p. ar Ne 2140.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valkas apr. Smiltenes pag.,
c. Smilteni. 27662b
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 2. februārī,
pīkst. 10, Edinburgā, Edinburgas
prospektā Ne 1, pārdos vairāk-
solīšanā Otto, Kārlim, Ernestam
un Katrīnai Neilandiem piederošu
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētu par
Ls 725. Uzzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 27599*

Latgales artilērijas pulks
Krustpils muižā, 1933. g. 31. jan-
vārī, pīkst. 11. pārdos jauktā
izsolē, vairāksolīšanā,

sekošus pulkam nederīgus
materiālus:

1) ādas lupatas — 268 kg,
2) vilnas lupatas — 85 kg,
3) nātna lupatas — 170 kg,
4) veca dzelzs un skārds —
1988 kg, 5) brezenta lupatas —
63 kg, 6) vecus striķus — 38 kg,
7) 1 sienas pulksteni un 8) 4 gab.
seglus. 27596x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 96, izd. no 11. Do-
beles kājn. pulka komandiera
1932. g. 27. nov. ar Andrēja-
Richarda Griezes, dzim. 1909. g.
vārdu. 27437\ '

Iespiests Vāls

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina zināšanai , ka 1932. g.
14. oktobrī, Pildas pag., uz
Ludzas-Nirzas lielceļa pie Poļu
Gorbu sādžas ir atrasts iejūgts
zirgs ar šādām pazīmēm: ķēve,
tumši-bēras spalvas, apm. 8 ģ. v.,
140 cm augsta, krēpes uz labo
pusi, priekškājas kaltas; iejūgta
vecā droškā ar atsperi, vērt.
Ls 10, veci iejūga rīki ar zaļi
krāsotu loku un auklas grožiem ,
vērtībā Ls 5,—. Ķēves vērtība
Ls 60,—. īpašnieks tiek uzaici-
nāts pieteikties viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, Ludzas apr. pol. 1. iec.
kancelejā. Ludzā, Tirgoņu ielā
Ne 22. 27615x '

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. R Ne 31389/25626,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 8. jūn. ar Mārtiņa
Nicmanis vardu. 27691 x '

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina pa» nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: ar Au-
gusta Jāņa d. Skudra, dzim.
1902. g. 13. maijā, vārdu: 1) Latv.
vijas pasi ser. Bļ Ne 000985,
izd. no Rīgas nrēf. 13. iec. priekšn.
1928. g. 18. maiiā ar Ne 231940 un
2) karakl. apl. Ne 3893, izd. no
Bruņoto vilcienu diviziona kom.
1924. g. oktobri. 27537x

Liepājas-pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 1097-K 45089,
izd. no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 9. jūnijā
ar Roberta Ķupe vārdu. 27683x

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto pilsonim Jānim Dābo-
liņam no Jēkabpils apr. polic.
2. iec. pr-ka 1930. g. 18. okt.
izsniegto ieroču atļauju Ns 550/
55/8v, kas pagarināta no Jēkab-
pils apr. pr-ka 1931. g. 12. okt.
ar Nš 836 ar derīgumu līdz
1932. g. 16. augustam. 27614b

ts tipogrāfijā"

Bauskas latviešu krāj-aizdevu kase,
sakarā ar likumu attiecībā uz %' samazināšanu par aizdevumiem,sakot ar 1933. g. 1. janvāri,

maksās šādus noguldījumu procentus:
1) par noguldījumiem uz noteiktu laiku .... 6°/n gadā2) par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 50A
3) par noguldījumiem uz tekoša rēķina 40^ "

Bauska, 1933. e. 15. janvārī.

Naudītes piensaimn. sab.
1932. g. 4. dec. pilnā biedru

*

sapulcē
nolēma sabiedrību likvidēt

kāpēc uzaicina debitorus , kredi-
torus un pārējos nokārtot savas-
darišanas ar sabiedrību 3 mēn
laikā pēc publikācijas ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

27664b Valde

» - 1

&a%ādi
sludinājumi.

Latgales piensaimn. sahiedr.
centrālā savienība

izdos jauktā izsolē
š. g. 21. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Latgales Tautas pils telpās Rē-
zeknē, Brāļu Skrindu ielā Ns 5,
pēc iepriekšējā maksas aprēķina
Latgales piensaimn. sabiedr.
centrālās savienības koppien-
notavas ēkas izbūves darbus
par Ls 25.364,43.

Pie izsoles jāiemaksā skaidrā
naudā Ls 500,— drošības.

Iepazīties ar maksas aprēķinu
un noteikumiem var: Latgales
lauku pašvaldību apdrošināšanas
savienības telpās Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā Na 2, un Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 87/89, Latvijas
piensaimnieku centrālā savienībā
pie inženiera Mazpula katru
dienu no pulksten 9 līdz pulksten
15, izņemot svētdienas.

27686 Valde.

Daugavpils azeizceinieKu
patērētāju biedrības

(dibin. 1883. g.)
valde uzaicina visus vecos biedrus
pārreģistrēties pie valdes locekļa
A. Karpova Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 73, dz. 5, katru dienu
no pulksten 18 līdz 19, izņemot
svētdienas, svētku dienas un
sestdienas, sākot no 1933. g.
1. janvāra līdz

1933. g. 28, februārim.
Pārreģistrējoties katram bied-

ram jāparaksta pieteikšanas
raksts, ar kuru atbild par bied-
rības saistībām varbūtēju zaudē-
jumu gadījumos, kurus nevarētu
segt no biedrības rezerves kapi-
tāla, kā arī par tām saistībām,
kuras cēlušās pirms viņa iestā-
šanās biedrībā (normalstatūtu
§ 8.). Pārreģistrēties var visi
tie biedri, kuriem ir vecas biedru
grāmatiņas vai kuri ir minēti
biedru sarakstā uz 1915. g.
1. janvāri. (Pilnas biedru sa-
pulces protokols no 1932. g.
31. janvāra).

Iebildumi pēc 1933. g. 28. febr.
netiks ņemti vērā. Valde.

Veismaņu krāj-aizdevu sabiedrība
Vaives pag. Cēsu apr., paziņo
saviem noguldītājiem, ka, sākot
ar 1933. g. I. janvāri, sabiedrība
maksās:

1) par noguldījumiem uz ne-
noteiktu laiku 4°/0 gadā,

2) par noguldījumiem ar 3mēn..
iepriekšēju uzteikšanu 41720 / 0 g-,

3) par noguldījumiem ar 6mēn.
iepriekšēju uzteikšanu 5l/2% §v

4) par noguldījumiem ar 12 mēn.
un ilgāki.'iepriekšēju uzteikšanu
6Q/ 0 gadā. 2769.2b Valde.

Valdemāriešu cilts priekšnieks
Jānis Kreicbergs dara zināmu
atklātībai, ka biedrībai „Valde-
māriešu cilts" atļautā mantas
loterija nav notikusi un likvidēta.
I Iekšlietu ministrijas apliecība
ar N° 156445 no 1932. g. 26. okt.).

Brīdinājums.
Nozaudēts blanko vekselis.

neizpildīts, apmaksāts ar Ls 1,—
zīmogmarkās, ar parakstiem:
Agneze Lapiņš, «irotitzī, un Kārlis
Jēkaba d. Orīnbergs. Smiltenes
Orotuvī.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.

27687b AgnezeLapiņš

Zemkopīb. resora darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrība,

Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 5-a,
dz. 35, ar šo paziņo, ka, sākot
ar š.g. 1. janvāri, viņa aprēķinās
par noguldījumiem:

1) uznenoteiktu laiku 4%gadā;
2) uz noteiktu laiku līdz.

1 gadam 6% gadā;
3) uz noteiktu laiku līdz

6 mēnešiem 5% gadā;
4) par noguldījumiem līdz

10 latiem, ieskaitot, procenti
netiek maksāts.

Noguldījumiem uz noteiktu
laiku uzteikšanas termiņš 3 mē-
nešus iepriekš. 27665b Valde.

Sakarā ar likumu grozījumu
par aizdevumu likmi 8% gadā,
Jelgavas savstarpējā kredīt-

biedrība
maksās līdz turpmākam par te-
košu rēķinu un terminētiem no-
guldījumiem šādus procentus:

1) par tekošu rēķinu, katrā
laikā atprasāmu, 4% gadā,

2) par krājnoguldījumiem ar
mazākais viena mēneša termiņu
50/ 0 gadā,

3) par krājnoguldījumiem ar
mazākais 3 mēn. termiņu 6% g.;

4) par citiem noguldījumiem
uz 1 gadu ar 6 mēnešu uzteikšanu
7% gadā. 27598bValde. _

Pasiles piensaimnieku
sabiedrības „VENTA"

Ventspils apriņķī,
likvidācijas valde, paziņo, ka min.

sabiedrība likvidējas
un uzaicina visus sabiedrības,
kreditorus un debitorus 3 mēnešu
laikā pieteikties un nokārtot
savus rēķinus pie likvidācijas-
valdes. Pasta adrese: Pasiles.
Piensaimnieku sabiedr. ,,Venta"
caur Pilteni.

Pasilē, 1933. g. 12. janvārī.
27530b Likvidācijas valde.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
KP Nš 007848, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 23. martā
ar Nikolaja Baranovs vārdu.

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēro
darba grām. Ns 12326-K/58655,
izd. no Liepājas pils. valdes darba
apgādes 1932. g. 9. jūlijā ar
Nikolaja Suchotskis v. 27684x

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgiem šādas
karaklausības apl.: 1) N°24456,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 14. nov. ar Ivana Fili-
mona d. Ščerbakovs vārdu, dzim.
1886. g.; 2) Ne 8479, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
22. aprīlī ar Miķeļa Feodora d.
Mivrenieks vārdu, dzim. 1899. g.
un 3) Ne 2277, izd. no Kara
skolas pr-ka 1925. g. 14. maijā
ar Aleksandra Donata d. Švarc.
vārdu, dzim. 1905. g. 27600x

Priekules pārtikas biedrība
dara zināmu, ka 1926. g. 20.martā
viņa pārņēmusi Priekules Jaun-
saimnieku un Strādnieku patērē-
tāju biedrību ,,Nākotne" ar visu
aktīvu un pasīvu. Prasības pret
Priekules Jaunsaimnieku un
Strādnieku patērētāju biedrību
,,Nākotni" lūdzam pieteikt
Priekules pārtikas biedrībai
1 mēneša laikā. 27325b

Priekules pārt. b-bas valde.

Žīdu nacionālā fonda b-ba Latvijā
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
reģistrācijas nodaļas apliecība ar
Ns 8955 no 1926. g. 20. nov.
par Žīdu nacionālā fonda b-bas
Daugavpils nodaļas darbības uz-
sākšanu ir pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 27666b

Priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Sneivaiss.

A. S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pieteikto
parpazaudētu ķīlu rimi N°475688.

27657b ' 3 Valde.
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedr/

valde paziņo interesentiem, ka
sabiedrība par noguldījumiem
turpmāk aprēķinās 5°,, gadā.

Dzelzceļu virsu, materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1933. g. 30. janvārī uz papīru, kartonu un biļešu papi pēc saraksta,

,, džutas maisiem, grīdasmazgāšan., 1000 gab.,
,, ādas cimdiem, īsiem, 800 pāriem.
.. svecēm, kompozēt., gar. 210 mm, resn.

24 mm — 1000 kg.
1933. g. 1. februārī ,, krāsām, dažādām — 5000 kg un

rakstveida saeensiou:
1933. g. 1. februārī uz dienesta cepurēm, dažādām 1647 gab.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā drošība: uz maisiem 10%, uz pārējiem
priekšmetiem 5°/0 no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nš 3, ist. 103. L 4043 27696b

Mežu departaments
izdos mazākprāsītājiem

i tērauda tu (zeilu) sakārtošanu i izlabošanu.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs, pievienojot Ls 100,t-*- drošības naudu, iesnie-
dzami Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. Nš 6, dz. 9,
ist. 6, līdz 1933. g. 20. janvārim, pulksten 10 . Ar tuvākiem darba
izvešanas nosacījumiem var iepazīties turpat, darbdienās no pulksten
10—14. 1* L3990 27476b Mežu departaments.

iļtīfrojums.
Jelgavas pilsētā un apriņķī

dzīvojošus autobusu, taksametru, automobiļu un motocikletu īpaš-
niekus uzaicina lidz š. g. 15. martam
izjemt uz 1933. g.attiecīgas atļaujas un braukšanasnumurus.

Pēc minētā termiņa notecēšanas 1932. g. atļaujas izsludina
par nederīgām.

Par atļauju neatjaunošanu draud likumā paredzēts sods.
Neatkarīgi no sacītā un, pamatojoties uz 1931. g. ,,Vald.

Vēstn." 233. num. publ. ,, Instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību" 42. p., paziņoju Jelgavas pilsētā un apriņķī dzivojošiem
autobusu, taksametru, pārējo automobiļu un motociklu īpašniekiem,
ka minēto satiksmes līdzekļu pārbaude no komisijas notiks pie man
uzticētās pārvaldes Jalgavā, Zemgales prosp. N° 2, sākot ar š. g.
23. janvāri līdz 15. martam, katrā pirmdienā un ceturtdienā no
pīkst. 15,30, izņemot svinamās dienās, bet no 15. marta tikai ceturt-
dienās tanī pašā laikā un vietā.

Autobusu un taksametru otrreizējā pārbaude notiks tanī pašā
vietā arī pirmdienās un ceturtdienās laikā no š. g. 3 augusta līdz
15. septembrim.

Piebilstu, ka atļaujas un braukšanas numuri automobiļiem un
motocikliem tiks izsniegti vienīgi pēc mašīnu pārbaudes no ko-
misijas. Mašīnas pārbaudei piesakāmas pārbaudīšanas dienā
manā kancelejā, istaba N° 5, līdz pīkst. 14.

Jelgavā, 1933. g. 17. janvārī. N° 327/1
Apriņķa priekšnieks Grebers.

27592x ' Darbvedis Braunfelds.

Aizputes virsmežniecība
dara zināmu vispārībai, ka Liepājā, Brīvostas territorijā, sākot ar
1933. g. janvāra beigām, vai februāra sākumu, sakarā ar apm.
50.000 steru stut- un papīrmalkas iesūtīšanu no Liepājas apkārtnes
virsmežniecībām ,, , , . ,. «... . . .

tiek izdoti šādi darbi:
1) izkraušana no vagoniem, šķirošana un nokraušana grēdās;
2) izkraušana no vagoniem un nokraušana grēdās bez šķirošanas
3) ar zirgiem, automobiļiem un pa ūdens ceļu iepludinātas

stut- un papīrmalkas šķirošana un nokraušana grēdās;
4) tas pats bez šķirošanas;
5) papīrmalkas sagarināšana 1,05 t. m. garās pagalēs un
6) stut- un papīrmalkas padošana līdz kuģim.
Nokraujamo materiālu garums:
a) papīrmalkai 1,05 t. m;
b) stutmalkai no 4'—10' pie dažāda resnuma.
Visi darbi izpildāmi pēc virsmežniecības norādījumiem.
Darba algā ieskaitāmi arī izdevumi par stiepuli grēdu nostipri-

nāšanai.
Tuvāki nosacījumi pieprasāmi virsmežniecības kancelejā.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—

apmērā, iesūtāmi Aizputes virsmežzinim, Aizputē, Kuldīgas ielā 23,
līdz 1933. g. 27. janvārim.

Cenas par katru šeit uzskaitīto darbu atsevišķi uzdodamas
par 7'x7'x7' kub. asi krautā mēra, neieskaitot no virsmežniecības
noteiktos virsmērus.

Pēc termiņa iesniegtie un bez nodrošinājuma iesūtītie piedāvā-
jumi netiks ņemti vērā.

Piedāvājumam pievienojama kvīte par Ls 250,— iemaksu
Latvijas bankā Aizputes virsmežniecības depozita rēķinā Ns 349.

Šī drošības nauda pēc darba neapstiprināšanas tiek izmaksāta.
Par darba piešķiršanu vai nepiešķiršanu tiks paziņots ne vēlāk

par 7 dienām.
Virsmežniecība atstāj sev tiesību piedāvājumus, ja tie nebūtu

izdevīgi, noraidīt.
Līdz 1932.'33. saimn. gadā sagatavoto un šeit minēto materiālu

galīgai iesūtīšanai un padošanai uz kuģa resp. līdz apm. 1933. g.
1. okt., tiks ieturēta papildus drošība 10% apmērā no nopelnītās
summas. 27672x

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. janvārī, pīkst. 13 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā:

A. Augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 52 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 775,—.
B. Nojaukšanai nevajadzīgu ēku un būv- un remont-

materiālu atlikums:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 9 vienības, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 10,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Ēkas, būv un remontmateriālu atlikumus pārdos pēc virsmež-

niecības nosacījumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 27673x
Š

«^
. g. 27. janvāri, pulkst. >/ 24 p. p., pārdos

wMm.M.MMļwnZ. Latvijas Privātbankas telpās, Jēkaba ielā
.Ns 6/8, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu,
atklāta vairāksolīšanā:

* obfigāctjas.
Ls 100.0C0,— (sub Ne 509/904), Ls 100.000— (sub Ns 936 1505),
Ls 120,000,— (sub Ns 551 1034), Ls 100.000,— (sub Ns 508
kopsummā Ls 420.000,— num., ingros. uz nekustamo īpašumu,
Rīgā, 2. rāpot. iec. ar zemes grām. reģ. Ne 396, gr. 20, Ns 98 un

3 ntotigāciļam '
Ls 10.000,— (sub Ns 1182 2160) Ls 20.000— (sub Ne 1184,2162),
Ls 20.001— (sub > 1185 2162), kopsummā Ls 50.000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpaš. Rīgā, 4. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 606, 56. gr., Ne 41. Tuvāki augšminētā bankā.

27693 Rīgas biržas zvērināts māklers T. Šummers.

(Reze&nes pilsētas valde
paziņo, ka 1933. g. 6. februārī, pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes telpās

notiks jaukta izsole par pilsētas lopkautuves
izdošanu nomas lietošanā »z vienu gadu.

Drošība Ls 500,— naudā vai Latvijas bankas garantijā.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst. 9—15,

izņemot svētdienas un svētku dienas. 27613x

Priekules virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. februārī, pīkst. 12 dienā, Priekules
pagasta nama telpās.

augošu mežu;
l un II iec. mežniecībā, kopsummā 19 vienības, vērtībā no

Ls 78,— līdz Ls 825,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības mibistra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 27674x

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. februārī, pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā, (Jpesmuižā, caur Saldu,

1932. g. 19. decembra izsolē nepārdotas vienības:
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 77 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 335,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. .g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 27594x

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. gada 3. februārī, pulkstens 12,
Arlavas pagasta namā,

augošu wnexu:
II un III iec. mežniecību, Nogales un Vandzenes novados, pavisam
26 vienības, no 0,12 līdz 1,69 ha, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 251,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo iec.
mežziņiem, 27595x

«*>^ _
Š. g. 27. janvārī, pulksten 2.30 pēc pusd.

ŪM.W.M.mMļwC pārdos Vācu Centrālās sabiedrības kases
telpās, 1. Zirgu ielā Ns 19/21, tās pašas sabiedrības kases uzdevumā
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

2 obligācijas Ls 6000,— un Ls 9000,— nom., ingros. uz nekust,
īpaš. Ventspilī, Dzirnavu ielā Ns 23, 3. kvartāls Ns 314.

Tuvāki pie zvēr. adv. E. Pabsta, Aspazijas bulv. N° 7, no
11—12, tālr. 21143. 27694b

Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

tĒģ>4-mtmmw^4*
§• S- 27 - janvārī, pulksten 3 pēc pusd. pārdos

UllUpt^. Kīiļas kredītbankas telpās, I. Smilšu un Jēkaba
ielas stūrī, tās pašas bankas uzdevumā atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ns 5947 par Ls 30.000,— ingr. uz nekust. īpaš.
Javindubultos, Jaunā prosp. Ns 34. ar zemes grām. reģ. N? 704.

Tuvākas ziņas augšmin. bankā.
27695b Zvēr. biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 15 19.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933債倜颵倜����
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ārstu ievērībai.������������������������������
	Article
	Article
	Uzaicinājums.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


